

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2019 bis 31.08.2019

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Kur-Apotheke

Augen-Kühlpads

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Set Augen-Kühlpads gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Gültig vom 01.08.2019 bis 31.08.2019

Abbildung ähnlich

~~9,97 €**~~

8,95 €

17,90 € / 100 g

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE*

50 g

Wirkstoff: Dexpanthenol.
Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen.



Sie sparen **10 %**

~~13,95 €**~~

12,55 €

16,74 € / 100 ml

Bepanthen Kühlendes Schaumspray

75 ml



Sie sparen **10 %**

~~5,45 €**~~

4,85 €

19,40 € / 100 g

Tyrosur CareExpert Wundgel

25 g



Sie sparen **11 %**

~~44,99 €**~~

40,45 €

Antistax extra VENENTABLETTEN*

90 Filmtabletten

Wirkstoff: Trockenextrakt aus roten Weinrebenblättern.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung bei Erwachsenen von Beschwerden bei Erkrankungen der Beinvenen (chronische Veneninsuffizienz), zum Beispiel Schmerzen und Schweregefühl in den Beinen, Krampfadern, nächtliche Wadenkrämpfe, Juckreiz und geschwollene Beine (Beinödeme).



Sie sparen **10 %**

~~14,28 €**~~

12,85 €

NUROFEN 200 mg Schmelztabletten Lemon*

24 Schmelztabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



Sie sparen **10 %**

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2019 bis zum 31.08.2019 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 01.05.2019. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.

Gültig vom 01.07.2019 bis 31.08.2019

14,90 €**

12,95 €

129,50 € / 100 ml

Thealoz Duo

10 ml



Thealoz Duo
Trehalose 5%
Natriumhyaluronat 0,15%

Befeuchtung, Benetzung
und Schutz trockener
Augen

Ohne
Konservierungsstoffe

Sie sparen
13 %

94,97 €**

85,45 €

Gingium 120 mg*

120 Filmtabletten



Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen
Behandlung von himnorganisch bedingten
geistigen Leistungseinbußen. Im Rahmen eines
therapeutischen Gesamtkonzeptes bei
fortschreitender Abnahme bzw. Verlust
erworbenar geistiger Fähigkeiten mit den
Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen,
Konzentrationsstörungen, Niedergeschlagenheit,
Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen.

Sie sparen
10 %

18,40 €**

16,55 €

13,24 € / 100 ml

**frei öl
FigurÖl**

125 ml



FigurÖl
Shampoo Öl

Strukturiert feuchtet
die Haut und
hilft bei der Regenerierung
der Hautbarriere.
Spendet Energie
für die Blutzirkulation.

Spendet Energie
für die Blutzirkulation.

Sie sparen
10 %

9,95 €**

8,95 €

3,80 € / 100 ml

**CeraVe
Feuchtigkeitslotion**

236 ml



CeraVe
Feuchtigkeits-
lotion

Feuchtigkeit spendend
und beruhigend
auf der Haut.
Mit Nivea und Glycerin
für einen langanhaltenden
Feuchtigkeitseffekt.

8 FL. OZ./236 ml

Sie sparen
10 %

24,95 €**

22,45 €

44,90 € / 100 ml

**Hyaluron
Nude Perfection
FLUID GETÖNT**

50 ml



Hyaluron
Nude Perfection
FLUID GETÖNT

BEI ER
HAUT

Mit pharmazeutischem
Hyaluron

HAUTANPASSEND
Ebenfalls für
andere Hauttypen
geeignet
134-70

Sie sparen
10 %

14,90 €**

13,45 €

13,45 € / 100 ml

**DUCRAY KELUAL DS
INTENSIVPFLEGE-
SHAMPOO BEI SCHUPPEN**

100 ml



KELUAL DS
INTENSIVPFLEGE-SHAMPOO
BEI SCHUPPEN
ANTIREZIV

Wirkstoff: Salicylsäure, Zinkpyridin
und Selen disulfid.

DUCRAY
LABORATOIRES
DUCRAY

HÄUTLICHE SCHUPPEN
REZIVIEREN
100 ml

Sie sparen
9 %

Öffnungszeiten

Kur-Apotheke

Mo. bis Fr. 08:00-18:00 Uhr
Sa. 08:00-13:00 Uhr



UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2019 bis 31.08.2019

9,97 €**
8,95 €
17,90 € / 100 g

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE*

50 g

Wirkstoff: Dexpanthenol.
Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen.



Sie sparen
10 %

13,95 €**
12,55 €
16,74 € / 100 ml

Bepanthen Kühlendes Schaumspray

75 ml



Sie sparen
10 %

5,45 €**
4,85 €
19,40 € / 100 g

Tyrosur CareExpert Wundgel

25 g



Sie sparen
11 %

44,99 €**
40,45 €

Antistax extra VENENTABLETTEN*

90 Filmtabletten

Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter Weinbeerenblättern.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung bei Erkrankungen von Beschwerden bei Venenkrankheiten (chronische Veneninsuffizienz), zum Beispiel Schwellen und Schweregefühl in den Beinen, Krampfadern, nächtliche Wadenkrämpfe, Juckreiz und geschwollene Beine (Ödem).



Sie sparen
10 %

14,28 €**
12,85 €

NUROFEN 200 mg Schmelztabletten Lemon*

24 Schmelztabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig akuter Schmerzen, Fieber, bei Schindeln oder Herpes ohne zytischen Reiz (nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben).



Sie sparen
10 %

8,09 €**
7,25 €
24,17 € / 100 g

Fenistil Gel*

30 g

Wirkstoff: Dimetindemalol.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen Linderung von Juckreiz bei histogenen, allergischen oder allergischen Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und akuten allergisch bedingten Hauterkrankungen (Verstärkung 1. Grades, Sonnenbrand).



Sie sparen
10 %

7,18 €**
6,45 €
12,90 € / 100 ml

octenisept Wund-Desinfektion*

50 ml

Anwendungsgebiete: Zur wiederholten, zeitlich begrenzten antiseptischen Wundbehandlung.



Sie sparen
10 %

6,93 €**
5,30 €
26,80 € / 100 ml

octenisept Gel

20 ml



Sie sparen
23 %

8,20 €**
7,35 €
49,00 € / 100 g

Soventol HydroCortison ACETAT 0,5 %*

15 g

Wirkstoff: Hydrocortisonacetat.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von mäßig ausgeprägten geröteten, entzündlichen oder allergischen Hauterkrankungen, bei denen schwach wirksame, niedrig korrespondierende Corticosteroide angezeigt sind.



Sie sparen
10 %

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2019 bis zum 31.08.2019 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgeführten Preise sind die Preise der Apotheke, Stand 01.05.2019. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Preise der Apotheke.



Liebe Leserinnen und Leser,

den Alltag hinter sich lassen und raus ans Meer, in die Berge oder ins Freibad. Im Urlaub laden wir unsere Akkus wieder auf. Deshalb ist es umso wichtiger, diese Zeit möglichst entspannt zu verbringen.

Mit einer gut ausgestatteten Reiseapotheke sind Sie auf kleine Verletzungen oder Infekte auch im Urlaub bestens vorbereitet. Wir stellen Ihnen gerne Ihre individuell passende Reiseapotheke zusammen. So können Sie beruhigt abschalten und die freie Zeit voll und ganz genießen. Sprechen Sie uns gerne darauf an.

~~8,99 €**~~

7,25 €

24,17 € / 100 g

Fenistil Gel*

30 g

Wirkstoff: Dimetindenmaleat.
Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei kleinen juckenden Insektenstichen auf intakter Haut. Juckreiz bei Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und andere allergisch bedingte Hautkrankheiten; Verbrennungen 1. Grades, Sonnenbrand.



Sie sparen
10 %

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Kur-Apotheke

Butterbrotdose

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie eine Butterbrotdose gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Gültig vom 01.07.2019 bis 31.07.2019

Abbildung ähnlich

Gültig vom 01.07.2019 bis 31.08.2019

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2019 bis zum 31.08.2019 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 01.05.2019. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.


Kur-Apotheke
ARENDDSEE

Apothekerin Katrin Hansen e. K.
Bahnhofstr. 23 · 39619 Arendsee · Tel: 039384/21777